
CENNIK PREMIUM

Zabiegi realizowane w Medical & SPA 

Skorzystaj z Terapii Bólu w Uzdrowisku Ustroń - zapytaj o szczegóły.
Popraw komfort swojego życia! 



100 zł

150 zł 520 zł
960 zł

440 zł
800 zł

Konsultacja i diagnostyka fizjoterapeutyczna****

Gimnastyka lecznicza 
(indywidualna praca z pacjentem)

NIE

TAK

100 zł

140 zł

35 zł 157 zł

150 zł

Gimnastyka przyrządowa (sala lub siłownia) TAK 35 zł

40 złPlastrowanie  dynamiczne (kinesiology taping)* TAK 40 zł

880 zł
1200 zł140 złTrening personalny (ACTIVE PERSONAL) NIE 140 zł

3 x 675 zł
5 x 1100 zł

10 x 2100 zł
250 złKompleksowa Indywidulana Praca 

z Pacjentem (Ambulatoryjnie) NIE

160 złKonsultacja treningowa + trening wprowadzający NIE 160 zł

60 złMedyczna analiza składu ciała (SECA) 
interpretacja wyników NIE 60 zł

40 złAnalizator składu ciała (TANITA) interpretacja wyników NIE 40 zł

230 złKonsultacja żywieniowa + konsultacja treningowa
+ trening wprowadzający NIE 230 zł

120 zł

500 zł
900 zł

Metody terapii manualnej TAK 120 zł

140 zł
Urorehabilitacja (terapia wysiłkowego
nietrzymania moczu) indywidualna praca
z pacjentem, pierwsza wizyta kwalifikująca

NIE 140 zł

120 zł
Urorehabilitacja (terapia wysiłkowego
nietrzymania moczu) indywidualna praca
z pacjentem, sesja rehabilitacyjna

TAK 120 zł

800 zł
1400 zł

/ 4 zabiegi
/ 8 zabiegów

/ 4 zabiegi
/ 8 zabiegów

/ 5 zabiegów

/ 5 zabiegów

/ 8 treningów
/ 12 treningów

(ważne 1 m-c)
(ważne 2m-ce)
(ważne 3 m-ce)

/ 5 zabiegów
/ 10 zabiegów

/ 5 zabiegów
/ 10 zabiegów

Urorehabilitacja (terapia wysiłkowego
nietrzymania moczu) indywidualna praca
z pacjentem + głęboka stymulacja
elektromagnetyczna - terapia
uroginekologiczna Salus Pro Uro (fotel)

TAK

Ordynacja 
lekarska lub

fizjoterapeutyczna 
cena cena 

w pakiecie
cena dla 
gościa 

hotelowego
KINEZYTERAPIA I DIAGNOSTYKA SPORTOWA

105 zł

120 zł

Konsultacja żywieniowa

Konsultacja żywieniowa + medyczna 
analiza składu ciała (SECA)

NIE

NIE

105 zł

120 zł

200 złAnaliza składu ciała (TANITA) + konsultacja 
treningowa + trening wprowadzający NIE 200 zł

300 zł
Konsultacja żywieniowa + medyczna analiza składu ciała 
(SECA) + konsultacja treningowa + trening wprowadzający NIE 300 zł

380 złTest ergospirometryczny NIE 380 zł

426 złTest ergospirometryczny + Medyczna analiza 
składu ciała (SECA) NIE 426 zł

184 złTest wysiłkowy + Medyczna analiza składu ciała (SECA) NIE 184 zł



Ultrafonoforeza borowinowa

Kąpiel kwasowęglowa sucha

Hydromasaż wielostrumieniowy

Kąpiel perełkowa

Kąpiel tlenowo-ozonowa sucha

Natrysk biczowy szkocki

Kąpiel w ustrońskiej borowinie

Kąpiel chmielowa

BALNEOTERAPIA I HYDROTERAPIA

Masaż leczniczy - częściowy

Masaż leczniczy - całościowy

Relaksacyjny, gorącymi olejami (plecy, nogi)

Relaksacyjny, gorącymi olejami całościowy

MTG - masaż tkanek głębokich - powięziowy

Masaż i refleksoterapia głowy i twarzy

Refleksoterapia stóp

Masaż limfatyczny, manualny - częściowy

Masaż Aquatizer - innowacyjne japońskie łóżko
do masażu, z opcją masażu stóp

Masaż pneumatyczny uciskowy

MASAŻE LECZNICZE

180 zł

194 zł

130 zł
360 zł

130 zł
360 zł

320 zł
600 zł

180 zł

360 zł

/ 6 zabiegów

/ 8 zabiegów

/ 2 zabiegi
/ 6 zabiegów

/ 2 zabiegi
/ 6 zabiegów

/ 4 zabiegi
/ 8 zabiegów

/ 6 zabiegów

/ 6 zabiegów

??

cena 
w pakiecie

cena 
w pakiecie

380 zł
720 zł

720 zł
1300 zł

680 zł
1200 zł

800 zł
1520 zł

520 zł
1000 zł

520 zł

480 zł

480 zł
880 zł

220 zł
400 zł

220 zł
400 zł

450 zł

600 zł

/ 4 zabiegi
/ 8 zabiegów

/ 4 zabiegi
/ 8 zabiegów

/ 4 zabiegi
/ 8 zabiegów

/ 4 zabiegi
/ 8 zabiegów

/ 4 zabiegi
/ 8 zabiegów

/ 4 zabiegi

/ 4 zabiegi

/ 4 zabiegi
/ 8 zabiegów

/ 5 zabiegów
/ 10 zabiegów

/ 5 zabiegów
/ 10 zabiegów

/ 5 zabiegów

/ 5 zabiegów

Mobilizacja blizny 

35 zł

40 zł

75 zł

75 zł

40 zł

90 zł

75 zł

?? zł

cena

120 zł

200 zł

190 zł

220 zł

160 zł

160 zł

150 zł

150 zł

55 zł

60 zł

cena

110 zł

140 złMobilizacja blizny + głęboka oscylacja

TAK

TAK

NIE

NIE

TAK

NIE

TAK

NIE

Ordynacja 
lekarska lub

fizjoterapeutyczna 

NIE

NIE

NIE

NIE

TAK

NIE

NIE

NIE

NIE

TAK

Ordynacja 
lekarska lub

fizjoterapeutyczna 

TAK

TAK

32 zł

35 zł

70 zł

70 zł

35 zł

75 zł

65 zł

?? zł

cena dla 
gościa 

hotelowego

100 zł

180 zł

170 zł

200 zł

150 zł

150 zł

140 zł

140 zł

50 zł

55 zł

cena dla 
gościa 

hotelowego

99 zł

129 zł



35 złElektrostymulacja TAK 32 zł

35 złJonoforeza TAK 32 zł

35 złLaseroterapia scaner TAK 32 zł

35 złLedoterapia TAK 32 zł

35 złMagnetoterapia TAK 32 zł

35 złMagnetoledoterapia TAK 32 zł

35 złPole elektromagnetyczne wysokiej częstotliwości TAK 32 zł

35 złPrądy diadynamiczne TAK 32 zł

35 złPrądy interferencyjne - interdyn TAK 32 zł

35 złPrądy TENS TAK 32 zł

35 złPrądy Träberta TAK 32 zł

35 złTonoliza TAK 32 zł

35 złUltradźwięki TAK 32 zł

35 złUltrafonoforeza TAK 32 zł

35 złKrioterapia miejscowa TAK 32 zł

100 złSuper Indukcyjna stymulacja - (stabilna)
walka z bólem narządów ruchu SIS TAK 100 zł

110 złSuper Indukcyjna stymulacja z fizjoterapeutą - (labilna)
walka z bólem narządów ruchu SIS TAK 110 zł

100 złGłęboka stymulacja elektromagnetyczna -
walka z bólem narządów ruchu Salus Pro (stabilna) TAK 100 zł

110 złGłęboka stymulacja elektromagnetyczna -
walka z bólem narządów ruchu Salus Pro (labilna) TAK 110 zł

90 złGłęboka stymulacja elektromagnetyczna -
terapia uroginekologiczna Salus Pro (fotel) TAK 90 zł

70 zł

37 złLaseroterapia punktowa TAK 35 zł

Głęboka oscylacja (DEEP OSCILLATION) TAK 60 zł

100 złFala uderzeniowa TAK

80 złLaser wysokoenergetyczny TAK

25 złLampa DERMALIGHT 1000 (leczenie łuszczycy i bielactwa) TAK

194 zł

194 zł

194 zł

194 zł

194 zł

194 zł

194 zł

194 zł

194 zł

194 zł

194 zł

194 zł

194 zł

194 zł

194 zł

255 zł
350 zł

255 zł
350 zł

255 zł
350 zł

255 zł
350 zł

400 zł
700 zł

275 zł
500 zł

245 zł

270 zł
350 zł

225 zł
350 zł

125 zł
250 zł

400 zł
800 zł

/ 8 zabiegów

/ 8 zabiegów

/ 8 zabiegów

/ 8 zabiegów

/ 8 zabiegów

/ 8 zabiegów

/ 8 zabiegów

/ 8 zabiegów

/ 8 zabiegów

/ 8 zabiegów

/ 8 zabiegów

/ 8 zabiegów

/ 8 zabiegów

/ 8 zabiegów

/ 8 zabiegów

/ 3 zabiegi
/ 5 zabiegów

/ 3 zabiegi
/ 5 zabiegów

/ 3 zabiegi
/ 5 zabiegów

/ 3 zabiegi
/ 5 zabiegów

/ 5 zabiegów
/ 10 zabiegów

/ 5 zabiegów
/ 10 zabiegów

/ 8 zabiegów

/ 3 zabiegi
/ 5 zabiegów

/ 3 zabiegi
/ 5 zabiegów

/ 6 zabiegów
/ 12 zabiegów

/ 6 zabiegów
/ 12 zabiegów80 złLampa DERMALIGHT 1000 + Kąpiel solankowa 

lub borowinowa (leczenie łuszczycy i bielactwa) TAK

Ordynacja 
lekarska lub

fizjoterapeutyczna 
cena cena 

w pakiecie
cena dla 
gościa 

hotelowego
FIZYKOTERAPIA



Kąpiel z dodatkiem kosmetyków

Sauna ziołowa, sucha i infrared**
(na wyłączność, max 5 osób)

Sauna parowa, peeling i masaż relaksacyjny pleców
(na produktach Pelokosmetyki lub Purite)

ZABIEGI WELLNESS I UPIĘKSZAJĄCE 
NA CIAŁO I TWARZ

GABINET TERAPII NATURALNEJ – UZDROWISKO OTIUM

Kąpiel, peeling, masaż

Kąpiel i masaż

Peeling (delikatny masaż plecy i nogi)

Peeling

Pelokosmetyki - Rytuał na ciało DOTYK NATURY 
wersja 1

Pelokosmetyki - Rytuał na ciało DOTYK NATURY 
wersja 2 z masażem

Kąpiel w olejku solankowo-borowinowym 
(Pelokosmetyki)

Zabieg klasyczny by Purite – dobierany 
indywidualnie (wg 3 rodzajów)

Zabieg klasyczny by Purite + KOBIDO – dobierany 
indywidualnie (wg 3 rodzajów)

Japoński liftingujący masaż Kobido (zabieg na twarz)

Japońska terapia Guasha by Purite

Rytuały dla ciała

Rytuały dla twarzy

Zabieg Pelo & The City na twarz, szyję, dekolt

Rytuał Pelo & The City - peeling, kąpiel, masaż 

Rytuał Pelo & The City - peeling, masaż 

cena 
w pakiecie

150 zł
280 zł

520 zł
1000 zł

800 zł

640 zł
1200 zł

320 zł
600 zł

320 zł
600 zł

530 zł
955 zł

600 zł
1150 zł

140 zł
260 zł

240 zł
440 zł

760 zł
1480 zł

320 zł
600 zł

440 zł
800 zł

800 zł

600 zł
1000 zł

560 zł
1080 zł

/ 2 zabiegi
/ 4 zabiegi

/ 2 zabiegi
/ 4 zabiegi

/ 4 zabiegi

/ 2 zabiegi
/ 4 zabiegi

/ 2 zabiegi
/ 4 zabiegi

/ 2 zabiegi
/ 4 zabiegi

/ 2 zabiegi
/ 4 zabiegi

/ 2 zabiegi
/ 4 zabiegi

/ 2 zabiegi
/ 4 zabiegi

/ 2 zabiegi
/ 4 zabiegi

/ 2 zabiegi
/ 4 zabiegi

/ 2 zabiegi
/ 4 zabiegi

/ 2 zabiegi
/ 4 zabiegi

/ 4 zabiegi

/ 2 zabiegi
/ 4 zabiegi

/ 2 zabiegi
/ 4 zabiegi

80 zł

150 zł

280 zł

130 zł

280 zł

310 zł

75 zł

cena

180 zł

400 zł

180 zł

230 zł

240 zł

340 zł

180 zł

240 zł

350 zł

300 zł

50 złPeeling kawitacyjny (opcja dodatkowo do zabiegu)

NIE

NIE

NIE

Ordynacja 
lekarska lub

fizjoterapeutyczna 

NIE

NIE

NIE

NIE

NIE

NIE

NIE

NIE

NIE

NIE

NIE

NIE

NIE

NIE

NIE



„Szyte na miarę” zabiegi dla twarzy

50 zł

280 zł

50 zł

„Szyte na miarę” zabiegi dla ciała

Infuzja tlenowa (dobór kosmoceutyku 
na podstawie konsultacji)

Smart mirror (analiza skóry twarzy) 
dobór kosmoceutyku

Konsultacja i kwalifikacja do zabiegu HIFU

V-Max HIFU górna część twarzy / dolna 
część twarzy / podbródek + szyja 1000 zł

zabieg jednorazowy

wymagana konsultacja

wymagana konsultacja

wymagana konsultacja

V-Max HIFU cała twarz + szyja

V-Max HIFU dekolt 
- 1 obszar zabiegowy (powierzchnia 1 dłoni)

2500 zł

500 zł

NIE

NIE

NIE

150 zł 260 zł / 2 zabiegi
480 zł / 4 zabiegi

Masaż pneumatyczny - wyszczuplający 
(na bazie balsamu drenującego CODAGE) NIE

150 zł

zabieg jednorazowy

zabieg jednorazowy

zabieg jednorazowy

260 zł

520 zł
960 zł

/ 2 zabiegi

/ 2 zabiegi
/ 4 zabiegi

Przy wykupieniu 
zabiegu infuzji 
tlenowej bezpłatnie

Przy wykupieniu 
zabiegu bezpłatnie

Bankietowy zabieg na twarz NIE

V-Max HIFU 
brzuch / boki / plecy (motylki) / ramiona / 
kolana / wewnętrzna powierzchnia ud / 
zewnętrzna powierzchnia ud / pośladki 
1 obszar zabiegowy (powierzchnia 1 dłoni)

500 złwymagana konsultacja

Ordynacja 
lekarska lub

fizjoterapeutyczna 
cena cena 

w pakiecie
ZABIEGI WELLNESS I UPIĘKSZAJĄCE 
NA CIAŁO I TWARZ

GABINET „ANTI AGING”

Podane czasy trwania zabiegu są czasami maksymalnymi.

Dzieci, uczniowie (do 18 roku życia), seniorzy (osoby powyżej 60 roku życia) 10% rabatu na wejścia jednorazowe na basen, 

siłownię, zajęcia fitness

Gościom Uzdrowiska Ustroń przysługuje 15 % rabatu (rabaty nie łączą się) na wejścia jednorazowe na basen, siłownię, 

zajęcia fitness za okazaniem karty pobytowej

Gościom Uzdrowiska Ustroń przysługuje 10 % rabatu na karnet Active Personal

Na wszystkie zajęcia fitness obowiązują zapisy 

Nie dokonujemy zwrotu wartości niewykorzystanych karnetów. Wyjątek dotyczy niemożliwości wykorzystania karnetu 

z przyczyn zdrowotnych, potwierdzonych zaświadczeniem lekarskim. W takim przypadku ważność karnetu zostaje 

przedłużona o ilość dni niedyspozycji.

.

.

.

.

.

.

Dodatkowe informacje



Cena zawiera koszt plastra przy użyciu ok. 1 m oraz badania przed aplikacją. 

W ramach dostępności po uprzedniej rezerwacji.

Maksymalnie trzy okolice (trzy plastry borowinowe).

Po wykupieniu zabiegów na kwotę 400 zł ordynacja zabiegów GRATIS.

Informacje i rezerwacja
Medical & SPA
ul. Sanatoryjna 7, 43-450 Ustroń

tel. 33 856 58 75, 33 856 58 94
www.spa-ustron.pl, www.uzdrowisko-ustron.pl
e-mail: spa@uzdrowisko-ustron.pl

35 zł

140 złACTIVE PERSONAL (1 trening PERSONALNY - 60 min)

120 złBasen solankowy / Siłownia / Zajęcia fitness

210 zł

- 4 wejścia / ważny 30 dni

- 8 wejść / ważny 30 dniBasen solankowy / Siłownia / Zajęcia fitness

880 zł
1 200 zł

- 8 treningów / ważny 60 dni
- 12 treningów / ważny 90 dniKarnet ACTIVE PERSONAL - OPEN

99 zł
180 zł
220 zł

Siłownia – karnet ACTIVE poranny (do godz. 14:00)

170 zł
320 zł
430 zł

Siłownia / Zajęcia fitness – Karnet ACTIVE - OPEN

210 zł
380 zł
480 zł

- ważny 30 dni
- ważny 60 dni
- ważny 90 dni

- ważny 30 dni
- ważny 60 dni
- ważny 90 dni

- ważny 30 dni
- ważny 60 dni
- ważny 90 dni

Siłownia / Zajęcia fitness / Basen solankowy 
– karnet ACTIVE PLUS - OPEN

3 złDopłata do wejścia na basen za 
każde rozpoczęte 5 min. po 70 minutach

cenaBILETY WSTĘPU I KARNETY

Uzdrowisko Ustroń zastrzega sobie możliwość zmiany cennika. Aktualne informacje na stronie internetowej www.spa-ustron.plCennik ważny od 1.06.2025. Wydanie 1, czerwiec 2025

*

**

***

****

siłownia (1 wejście) - bez ograniczeń
zajęcia fitness (1 wejście) - 60 minut
basen (1 wejście) - 70 min. (dopłata za każde rozpoczęte 5 min. – 3 zł)

Szczegóły oferty dostępne w recepcji Medical&SPA lub pod telefonem


